__
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
J4 eafa J\b /'/3

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 20 Федерального закона от 04 мая 2011г.
N9 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности".,
Постановлением Правительства Российской Федерации от \6.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациrIми и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениJI,
на территории инновационного центра "Сколково")", постановлением
Губернатора Волгогра2цской области от 24.11.2014 J\Ъ 152 "Об утверждеIIии
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской об.llасти",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20|4 Ns 152

"Об утверждении административного регламента предоставления
комитетом здравоохранения Волгоградской области государственной

услуги I]о лицензированиIо медицинской деятельности медицинских
организаций (за исключением медицинских организаций,
подведомственных федершrьным органам исполнительной власти,
государственным академиям наук)"

приказываю:
l, Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность

лицензиату согласно приложению.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

предселателя комитета з/{равоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепуриlrу

-ч_.*Председатель комитета

Н.В.Шабанова
(8442) 30_82_83

А.И.Себелев

Волгограл

к приказу комитета
эдравоохранен.ия
Болгоградскои ооласти

от .iltt4 N9 ,/,''?;

Лицензиат, прекративший действие лицензии:
Полное наименование: Общество с ограниченной oTBeTcTBeHHocTbIo

"Строительные матери€rлы и технологии".
Сокращенное наименование: ООО "СМИТ".
Фирменное наименование: ----.
Организационно-правовая форма: общество с ограниченной

ответственностью,
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
400029, Волгоградская область, г. Волгоград, улица 40 лет ВЛКСМ

55А
ИНН З448052818; ОГРtVОГРНИП 1 11З461004910.
В связи с поступлением письма Территориа.llьного оргаIIа

Федеральной службы IIо надзору в сфере злравоохранения Ilo
Волгоградской области исх. 02-4|З7 о,[ 1б,11.2018, вх. 26,11.2018
J\! l613З, где указана информация о прекращении деятельности
юридического лица в связи с исключением из Единого государственного

реестра юридических лиц (да,пее - ЕГРЮЛ), комитетом здравоохранения
Волгоградской области по средствам Региональной системы
межэлектронного взаимодействия Волгоградской области осуществлен
запрос в Федеральную налоговую службу РФ (да.,rее - ФНС). Согласно
полученной 18.01.20l9 из ФНС Выписке из ЕГРЮЛ по запросам органов
государственной власти, ООО "СМИТ" 09.11.2017 прекратило
деятельность юридического лица в связи с исключением из ЕГРЮЛ на
основании п. 2 ст. 21.1 Фелерального закона от 08 авryста 2001 г.
Ns 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и
индивиду€iльных предllринимате:tей ".

Учитывая вышеизложснное, и в соответствии с пп. З) п. 13 ст. 20 и
пп.2) п. lб ст.20 Федера;rьного закона от 04 мая 2011 г. Ns 99-ФЗ "О
лицензировании отдельных видов деятельности" прекратить действие
лицензии на осуществление медицинской деятельности
N9 ЛО-З4-01-002635 от 20.08.20l5, предоставленной комитетом
здравоохранения Волгоградской области ооо "смит", по адресу места
осуществления деятельности: 400029, Волгоградская область, г. Волгоград,
ул. Вилянская, 23 к

Лицензируемый вид деятельности с указанием выполняемых работ,
оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

ПРИЛОЖЕНИЕ

Медицинская деятельность
1. При оказании медицинской помощи при санаторно-курортном лечении
организ},ются и выполняются работы (услуги) по:

1. 1. медициIlскому массажу
1,2. организации злравоохраtIения и общественному злороl]ью
l .З . сестри нс кому делу
1.4, терапии

1 .5, физиотерапии